Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1255
11
18
19
20
17
16

Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 2/7GN 23 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 23-S/SK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 23-80-M8-40-D0-* 80 M 8 40 54.5 8.5 - 19.5 17 6 258
GN 23-80-M8-40-D1-* 80 M 8 40 54.5 8.5 2 19.5 17 6 282
GN 23-80-M8-50-D0-* 80 M 8 50 54.5 8.5 - 19.5 17 6 306
GN 23-80-M8-50-D1-* 80 M 8 50 54.5 8.5 2 19.5 17 6 331
GN 23-80-M8-63-D0-* 80 M 8 63 54.5 8.5 - 19.5 17 6 368
GN 23-80-M8-63-D1-* 80 M 8 63 54.5 8.5 2 19.5 17 6 335
GN 23-80-M10-50-D0-* 80 M 10 50 54.5 8.5 - 19.5 17 11 320
GN 23-80-M10-50-D1-* 80 M 10 50 54.5 8.5 2 19.5 17 11 540
GN 23-80-M10-60-D0-* 80 M 10 60 54.5 8.5 - 19.5 17 11 367
GN 23-80-M10-60-D1-* 80 M 10 60 54.5 8.5 2 19.5 17 11 386
GN 23-80-M10-80-D0-* 80 M 10 80 54.5 8.5 - 19.5 17 11 316
GN 23-80-M10-80-D1-* 80 M 10 80 54.5 8.5 2 19.5 17 11 390
GN 23-80-M10-100-D0-* 80 M 10 100 54.5 8.5 - 19.5 17 11 387
GN 23-80-M10-100-D1-* 80 M 10 100 54.5 8.5 2 19.5 17 11 392
GN 23-80-M12-60-D0-* 80 M 12 60 54.5 8.5 - 19.5 17 16 340
GN 23-80-M12-60-D1-* 80 M 12 60 54.5 8.5 2 19.5 17 16 360
GN 23-80-M12-80-D0-* 80 M 12 80 54.5 8.5 - 19.5 17 16 360
GN 23-80-M12-80-D1-* 80 M 12 80 54.5 8.5 2 19.5 17 16 380
GN 23-80-M12-100-D0-* 80 M 12 100 54.5 8.5 - 19.5 17 16 390
GN 23-80-M12-100-D1-* 80 M 12 100 54.5 8.5 2 19.5 17 16 400
GN 23-80-M12-125-D0-* 80 M 12 125 54.5 8.5 - 19.5 17 16 320
GN 23-80-M12-125-D1-* 80 M 12 125 54.5 8.5 2 19.5 17 16 420
STAINLESS STEELGN 23-S/SK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F
1
Statické
zatížení
[kN]
GN 23-100-M8-40-D0-* 100 M 8 40 70.5 9 - 20.5 17 6 483
GN 23-100-M8-40-D1-* 100 M 8 40 70.5 9 3 20.5 17 6 536
GN 23-100-M8-50-D0-* 100 M 8 50 70.5 9 - 20.5 17 6 486
GN 23-100-M8-50-D1-* 100 M 8 50 70.5 9 3 20.5 17 6 539
GN 23-100-M8-63-D0-* 100 M 8 63 70.5 9 - 20.5 17 6 490
GN 23-100-M8-63-D1-* 100 M 8 63 70.5 9 3 20.5 17 6 543
GN 23-100-M10-50-D0-* 100 M 10 50 70.5 9 - 20.5 17 11 495
GN 23-100-M10-50-D1-* 100 M 10 50 70.5 9 3 20.5 17 11 549
GN 23-100-M10-60-D0-* 100 M 10 60 70.5 9 - 20.5 17 11 500
GN 23-100-M10-60-D1-* 100 M 10 60 70.5 9 3 20.5 17 11 553
GN 23-100-M10-80-D0-* 100 M 10 80 70.5 9 - 20.5 17 11 509
GN 23-100-M10-80-D1-* 100 M 10 80 70.5 9 3 20.5 17 11 562
GN 23-100-M10-100-D0-* 100 M 10 100 70.5 9 - 20.5 17 11 520
GN 23-100-M10-100-D1-* 100 M 10 100 70.5 9 3 20.5 17 11 574
GN 23-100-M12-60-D0-* 100 M 12 60 70.5 9 - 20.5 17 16 514
GN 23-100-M12-60-D1-* 100 M 12 60 70.5 9 3 20.5 17 16 567
GN 23-100-M12-80-D0-* 100 M 12 80 70.5 9 - 20.5 17 16 528
GN 23-100-M12-80-D1-* 100 M 12 80 70.5 9 3 20.5 17 16 581
GN 23-100-M12-100-D0-* 100 M 12 100 70.5 9 - 20.5 17 16 542
GN 23-100-M12-100-D1-* 100 M 12 100 70.5 9 3 20.5 17 16 596
GN 23-100-M12-125-D0-* 100 M 12 125 70.5 9 - 20.5 17 16 559
GN 23-100-M12-125-D1-* 100 M 12 125 70.5 9 3 20.5 17 16 613
Váha provedení S
Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (vnější šestihran dole)*
s maticí bez matice
S SK

va
cí
 p
rv
ky
� 3/7GN 23 Polohovací nohy z nerezi
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy (plošky pro klíč dole)*
s maticí bez matice
T TK
STAINLESS STEELGN 23-T/TK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 23-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 54.5 8.5 - 25.5 12 17 114
GN 23-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 54.5 8.5 2 25.5 12 17 164
GN 23-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 54.5 8.5 - 25.5 12 17 172
GN 23-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 54.5 8.5 2 25.5 12 17 197
GN 23-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 54.5 8.5 - 25.5 12 17 460
GN 23-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 54.5 8.5 2 25.5 12 17 480
GN 23-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 54.5 8.5 - 25.5 12 17 495
GN 23-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 54.5 8.5 2 25.5 12 17 520
GN 23-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 54.5 8.5 - 25.5 12 17 580
GN 23-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 54.5 8.5 2 25.5 12 17 605
GN 23-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 54.5 8.5 - 27 15 28 448
GN 23-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 54.5 8.5 2 27 15 28 473
GN 23-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 54.5 8.5 - 27 15 28 507
GN 23-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 54.5 8.5 2 27 15 28 532
GN 23-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 54.5 8.5 - 27 15 28 558
GN 23-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 54.5 8.5 2 27 15 28 583
GN 23-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 54.5 8.5 - 27 15 28 608
GN 23-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 54.5 8.5 2 27 15 28 630
GN 23-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 54.5 8.5 - 27 15 28 708
GN 23-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 54.5 8.5 2 27 15 28 733
GN 23-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 54.5 8.5 - 30.5 19 46 607
GN 23-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 54.5 8.5 2 30.5 19 46 632
GN 23-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 54.5 8.5 - 30.5 19 46 687
GN 23-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 54.5 8.5 2 30.5 19 46 712
GN 23-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 54.5 8.5 - 30.5 19 46 753
GN 23-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 54.5 8.5 2 30.5 19 46 778
GN 23-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 54.5 8.5 - 30.5 19 46 899
GN 23-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 54.5 8.5 2 30.5 19 46 924
GN 23-100-M16-75-D0-* 100 M 16 75 70.5 9 - 26.5 12 17 572
GN 23-100-M16-75-D1-* 100 M 16 75 70.5 9 3 26.5 12 17 625
GN 23-100-M16-100-D0-* 100 M 16 100 70.5 9 - 26.5 12 17 605
GN 23-100-M16-100-D1-* 100 M 16 100 70.5 9 3 26.5 12 17 658
GN 23-100-M16-125-D0-* 100 M 16 125 70.5 9 - 26.5 12 17 637
GN 23-100-M16-125-D1-* 100 M 16 125 70.5 9 3 26.5 12 17 680
GN 23-100-M16-150-D0-* 100 M 16 150 70.5 9 - 26.5 12 17 669
GN 23-100-M16-150-D1-* 100 M 16 150 70.5 9 3 26.5 12 17 722
GN 23-100-M16-200-D0-* 100 M 16 200 70.5 9 - 26.5 12 17 740
GN 23-100-M16-200-D1-* 100 M 16 200 70.5 9 3 26.5 12 17 750
GN 23-100-M20-75-D0-* 100 M 20 75 70.5 9 - 28 15 28 653
GN 23-100-M20-75-D1-* 100 M 20 75 70.5 9 3 28 15 28 706
GN 23-100-M20-100-D0-* 100 M 20 100 70.5 9 - 28 15 28 712
GN 23-100-M20-100-D1-* 100 M 20 100 70.5 9 3 28 15 28 765
GN 23-100-M20-125-D0-* 100 M 20 125 70.5 9 - 28 15 28 780
GN 23-100-M20-125-D1-* 100 M 20 125 70.5 9 3 28 15 28 816
GN 23-100-M20-150-D0-* 100 M 20 150 70.5 9 - 28 15 28 800
GN 23-100-M20-150-D1-* 100 M 20 150 70.5 9 3 28 15 28 866
GN 23-100-M20-200-D0-* 100 M 20 200 70.5 9 - 28 15 28 913
GN 23-100-M20-200-D1-* 100 M 20 200 70.5 9 3 28 15 28 966
GN 23-100-M24-100-D0-* 100 M 24 100 70.5 9 - 31.5 19 46 800
GN 23-100-M24-100-D1-* 100 M 24 100 70.5 9 3 31.5 19 46 853
GN 23-100-M24-125-D0-* 100 M 24 125 70.5 9 - 31.5 19 46 880
GN 23-100-M24-125-D1-* 100 M 24 125 70.5 9 3 31.5 19 46 933
STAINLESS STEELGN 23-T/TK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F
2
Statické
zatížení
[kN]
GN 23-100-M24-150-D0-* 100 M 24 150 70.5 9 - 31.5 19 46 946
GN 23-100-M24-150-D1-* 100 M 24 150 70.5 9 3 31.5 19 46 999
GN 23-100-M24-200-D0-* 100 M 24 200 70.5 9 - 31.5 19 46 1092
GN 23-100-M24-200-D1-* 100 M 24 200 70.5 9 3 31.5 19 46 1145
GN 23-120-M20-75-D0-* 120 M 20 75 95.5 12 - 32 15 28 1008
GN 23-120-M20-75-D1-* 120 M 20 75 95.5 12 3.5 32 15 28 1114
GN 23-120-M20-100-D0-* 120 M 20 100 95.5 12 - 32 15 28 1067
GN 23-120-M20-100-D1-* 120 M 20 100 95.5 12 3.5 32 15 28 1173
GN 23-120-M20-125-D0-* 120 M 20 125 95.5 12 - 32 15 28 1117
GN 23-120-M20-125-D1-* 120 M 20 125 95.5 12 3.5 32 15 28 1223
GN 23-120-M20-150-D0-* 120 M 20 150 95.5 12 - 32 15 28 1168
GN 23-120-M20-150-D1-* 120 M 20 150 95.5 12 3.5 32 15 28 1274
GN 23-120-M20-200-D0-* 120 M 20 200 95.5 12 - 32 15 28 1268
GN 23-120-M20-200-D1-* 120 M 20 200 95.5 12 3.5 32 15 28 1374
GN 23-120-M24-100-D0-* 120 M 24 100 95.5 12 - 35.5 19 46 1164
GN 23-120-M24-100-D1-* 120 M 24 100 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1270
GN 23-120-M24-125-D0-* 120 M 24 125 95.5 12 - 35.5 19 46 1200
GN 23-120-M24-125-D1-* 120 M 24 125 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1300
GN 23-120-M24-150-D0-* 120 M 24 150 95.5 12 - 35.5 19 46 1310
GN 23-120-M24-150-D1-* 120 M 24 150 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1416
GN 23-120-M24-200-D0-* 120 M 24 200 95.5 12 - 35.5 19 46 1456
GN 23-120-M24-200-D1-* 120 M 24 200 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1520
GN 23-120-M30-100-D0-* 120 M 30 100 95.5 12 - 39.5 24 43 1402
GN 23-120-M30-100-D1-* 120 M 30 100 95.5 12 3.5 39.5 24 43 1508
GN 23-120-M30-125-D0-* 120 M 30 125 95.5 12 - 39.5 24 43 1498
GN 23-120-M30-125-D1-* 120 M 30 125 95.5 12 3.5 39.5 24 43 1604
GN 23-120-M30-150-D0-* 120 M 30 150 95.5 12 - 39.5 24 43 1616
GN 23-120-M30-150-D1-* 120 M 30 150 95.5 12 3.5 39.5 24 43 1722
GN 23-120-M30-200-D0-* 120 M 30 200 95.5 12 - 39.5 24 43 1853
GN 23-120-M30-200-D1-* 120 M 30 200 95.5 12 3.5 39.5 24 43 1959
Váha provedení T
5/2020
GN 23
3/2021

3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 6/7GN 23 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 23-W
Označení d1 d2 l3 ≈ k d3 h1 h2 l4 l5 l6 A/F 5 A/F 6 Statické zatížení
[kN]
GN 23-80-M16-118-D0-W 80 M 16 118 54.5 24 8.5 - 45 45 29 12 20 25 210
GN 23-80-M16-118-D1-W 80 M 16 118 54.5 24 8.5 2 45 45 29 12 20 25 242
GN 23-80-M16-143-D0-W 80 M 16 143 54.5 24 8.5 - 45 45 29 12 20 25 294
GN 23-80-M16-143-D1-W 80 M 16 143 54.5 24 8.5 2 45 45 29 12 20 25 319
GN 23-80-M16-168-D0-W 80 M 16 168 54.5 24 8.5 - 45 45 29 12 20 25 336
GN 23-80-M16-168-D1-W 80 M 16 168 54.5 24 8.5 2 45 45 29 12 20 25 361
GN 23-80-M16-193-D0-W 80 M 16 193 54.5 24 8.5 - 45 45 29 12 20 25 375
GN 23-80-M16-193-D1-W 80 M 16 193 54.5 24 8.5 2 45 45 29 12 20 25 414
GN 23-80-M20-143-D0-W 80 M 20 143 54.5 30 8.5 - 56 56 36 16 24 35 728
GN 23-80-M20-143-D1-W 80 M 20 143 54.5 30 8.5 2 56 56 36 16 24 35 753
GN 23-80-M20-168-D0-W 80 M 20 168 54.5 30 8.5 - 56 56 36 16 24 35 792
GN 23-80-M20-168-D1-W 80 M 20 168 54.5 30 8.5 2 56 56 36 16 24 35 817
GN 23-80-M20-193-D0-W 80 M 20 193 54.5 30 8.5 - 56 56 36 16 24 35 830
GN 23-80-M20-193-D1-W 80 M 20 193 54.5 30 8.5 2 56 56 36 16 24 35 879
GN 23-80-M20-243-D0-W 80 M 20 243 54.5 30 8.5 - 56 56 36 16 24 35 978
GN 23-80-M20-243-D1-W 80 M 20 243 54.5 30 8.5 2 56 56 36 16 24 35 1003
GN 23-80-M24-168-D0-W 80 M 24 168 54.5 35 8.5 - 67 67 42 20 30 52 1022
GN 23-80-M24-168-D1-W 80 M 24 168 54.5 35 8.5 2 67 67 42 20 30 52 1047
GN 23-80-M24-218-D0-W 80 M 24 218 54.5 35 8.5 - 67 67 42 20 30 52 11000
GN 23-80-M24-218-D1-W 80 M 24 218 54.5 35 8.5 2 67 67 42 20 30 52 1225
GN 23-80-M24-268-D0-W 80 M 24 268 54.5 35 8.5 - 67 67 42 20 30 52 1379
GN 23-80-M24-268-D1-W 80 M 24 268 54.5 35 8.5 2 67 67 42 20 30 52 1404
GN 23-100-M16-119-D0-W 100 M 16 119 70.5 24 9 - 45 45 32 12 20 25 690
GN 23-100-M16-119-D1-W 100 M 16 119 70.5 24 9 3 45 45 32 12 20 25 744
GN 23-100-M16-144-D0-W 100 M 16 144 70.5 24 9 - 45 45 32 12 20 25 727
GN 23-100-M16-144-D1-W 100 M 16 144 70.5 24 9 3 45 45 32 12 20 25 780
GN 23-100-M16-169-D0-W 100 M 16 169 70.5 24 9 - 45 45 32 12 20 25 800
GN 23-100-M16-169-D1-W 100 M 16 169 70.5 24 9 3 45 45 32 12 20 25 822
GN 23-100-M16-194-D0-W 100 M 16 194 70.5 24 9 - 45 45 32 12 20 25 808
GN 23-100-M16-194-D1-W 100 M 16 194 70.5 24 9 3 45 45 32 12 20 25 861
GN 23-100-M20-144-D0-W 100 M 20 144 70.5 30 9 - 56 56 40 16 24 35 933
GN 23-100-M20-144-D1-W 100 M 20 144 70.5 30 9 3 56 56 40 16 24 35 986
GN 23-100-M20-169-D0-W 100 M 20 169 70.5 30 9 - 56 56 40 16 24 35 996
GN 23-100-M20-169-D1-W 100 M 20 169 70.5 30 9 3 56 56 40 16 24 35 1050
GN 23-100-M20-194-D0-W 100 M 20 194 70.5 30 9 - 56 56 40 16 24 3 1111
GN 23-100-M20-194-D1-W 100 M 20 194 70.5 30 9 3 56 56 40 16 24 35 1112
GN 23-100-M20-244-D0-W 100 M 20 244 70.5 30 9 - 56 56 40 16 24 35 1183
GN 23-100-M20-244-D1-W 100 M 20 244 70.5 30 9 3 56 56 40 16 24 35 2500
GN 23-100-M24-169-D0-W 100 M 24 169 70.5 35 9 - 67 67 48 20 30 52 1215
GN 23-100-M24-169-D1-W 100 M 24 169 70.5 35 9 3 67 67 48 20 30 52 1268
GN 23-100-M24-219-D0-W 100 M 24 219 70.5 35 9 - 67 67 48 20 30 52 1400
GN 23-100-M24-219-D1-W 100 M 24 219 70.5 35 9 3 67 67 48 20 30 52 1446
GN 23-100-M24-269-D0-W 100 M 24 269 70.5 35 9 - 67 67 48 20 30 52 1572
GN 23-100-M24-269-D1-W 100 M 24 269 70.5 35 9 3 67 67 48 20 30 52 1625
5/2020
GN 23
3/2021
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.

3
2
1
Po
lo
ho
va
cí
 p
rv
ky
� 7/7GN 23 Polohovací nohy z nerezi
STAINLESS STEELGN 23-X
Označení d1 d2 l7 k h1 h2 A/F 7 t Statické zatížení
[kN]
GN 23-80-M8-34-D0-X 80 M 8 34 54.5 8.5 - 14 8 17 71
GN 23-80-M8-34-D1-X 80 M 8 34 54.5 8.5 2 14 8 17 96
GN 23-80-M10-37-D0-X 80 M 10 37 54.5 8.5 - 14 10 17 71
GN 23-80-M10-37-D1-X 80 M 10 37 54.5 8.5 2 14 10 17 96
GN 23-80-M12-40-D0-X 80 M 12 40 54.5 8.5 - 17 12 17 320
GN 23-80-M12-40-D1-X 80 M 12 40 54.5 8.5 2 17 12 17 364
GN 23-80-M16-46-D0-X 80 M 16 46 54.5 8.5 - 22 16 17 375
GN 23-80-M16-46-D1-X 80 M 16 46 54.5 8.5 2 22 16 17 380
GN 23-80-M20-54-D0-X 80 M 20 54 54.5 8.5 - 27 20 28 419
GN 23-80-M20-54-D1-X 80 M 20 54 54.5 8.5 2 27 20 28 444
GN 23-100-M8-35-D0-X 100 M 8 35 70.5 9 - 14 8 17 484
GN 23-100-M8-35-D1-X 100 M 8 35 70.5 9 3 14 8 17 500
GN 23-100-M10-38-D0-X 100 M 10 38 70.5 9 - 14 10 17 540
GN 23-100-M10-38-D1-X 100 M 10 38 70.5 9 3 14 10 17 570
GN 23-100-M12-41-D0-X 100 M 12 41 70.5 9 - 17 12 17 600
GN 23-100-M12-41-D1-X 100 M 12 41 70.5 9 3 17 12 17 610
GN 23-100-M16-47-D0-X 100 M 16 47 70.5 9 - 22 16 17 680
GN 23-100-M16-47-D1-X 100 M 16 47 70.5 9 3 22 16 17 780
GN 23-100-M20-55-D0-X 100 M 20 55 70.5 9 - 27 20 28 800
GN 23-100-M20-55-D1-X 100 M 20 55 70.5 9 3 27 20 28 878
GN 23-120-M20-59-D0-X 120 M 20 59 95.5 12 - 27 20 28 981
GN 23-120-M20-59-D1-X 120 M 20 59 95.5 12 3.5 27 20 28 1087
5/2020
GN 23
3/2021